
２０２４年 9 月吉日 

お取引様各位 

日本パイオニア株式会社 

代表取締役社長 金山 和幸 

 

笠間営業所、羽後営業所 閉鎖統合のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ 

き、厚く御礼申し上げます。 

この度、経営・業務合理化の一環として 2024 年 9 月 30 日をもって、 

笠間営業所を閉鎖し、水戸営業所に統合 

羽後営業所を閉鎖し、横手営業所に統合 

し、業務移管することとなりましたのでお知らせいたします。開設以来のご愛顧に心より感

謝申し上げますとともに、全社一丸となりまして、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の 

努力をして参りますので、何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

業務移管営業所 

 水戸営業所 

  住所：〒311-4153 茨城県水戸市河和田町 4608-13 

TEL： 029-239-3211 FAX：029-297-1700 

 

 横手営業所 

  住所：〒013-0107 秋田県横手市平鹿町下吉田字吉田 31 

TEL： 0182-38-7080 FAX：0182-38-7081 

 

※ 10/1 より笠間営業所、羽後営業所の電話・ＦＡＸには繋がりませんので、お間違えの無

いよう宜しくお願い致します。 

 

以上 

 


